consuetudine retracti. 11. Ab occasione proxima relabendi reducti. 12. Odia extincta, reconciliaciones factae. 13. A duello indicto avvocati. 14. Apostatae à fide vel religione ad gremium ecclesiae v. ordinis reducti. 15. Vacillantes in fider oborati. 16. A perpetrando homicidio qualicunque modo, sive praeveniando, sive aliter abstracti. 17. A suffocando v. impediendo fructu faemellae absterritae. 18. A turpi quaestu abductae (этотъ пунктъ вычеркнуть съ отмѣткой: prohibitum). 19. Ab impio nocendi proposito per invasionem, incendij excitationem, vulnerationem, mutuationem, aut aliquo alio modo deterriti. 20. A maleficijs et superstitionibus abducti (этотъ п. такъ же зач. съ отм.: prohibitum). 21. A turpi cum daemone consortio absterriti et sacris amuletis muniti. 22. A pacto, cum Dei et animarum hoste inito v. inundo, abducti. 23. Sacro babtismatis fonte de licentia ordinariorum v. parochorum, aut in necessitate et periculo mortis abluti. 24. Matrimonio iuncti. 25. Agonizantes extrema unctione muniti. 26. Pueri et rudes instructi. 27. Constituti in agone ad mortem piè obeundam dispositi. 28. Rei ad supplicia patienter sustinenda animati. 29. Infirmi, in nosocomijs v. proprijs domicilijs manentes, incarcerati in ergastulis, visitati et spiritualibus ac corporalibus remedijs adiuti. 30. Pueri et infantes ex fimetis ad hospitalia deportati. 31. Ad restitutionem famae et iniquè ablatorum inducti. 32. Desperabundi de animae suae salute in spem meliorem erecti. 33. Ad statum spiritualem v. saecularem seu religiosum directi. 34. Ad pia opera et ad succurrendum per aeleemosynas pauperibus, ad extruenda templa, sacella, altaria et ad erigenda nosocomia etc. inducti. 35. Congregationes, seu sodalitates et confraternitates introductae. 36. Missiones in his et illis locis obitae. 37. Istrucciones, catecheses, exhortationes in aulis, oppidis

v. villis habitae. 38. Aquà s. Ignatij, reliquijs sacris v. herbis benedictis sanati et à tentationibus liberati. 39. Cultus sanctorum et Deiparae per absolutionem certarum devotionum, uti per decemdia, septennas, novennas etc. promoti. 40. Per spiritualia s. patris Ignatij exercitia ad statum spiritualem, ad suscipiendos sacros ordines et ad sacrificium 1ma vice celebrandum dispositi. Plura his similia dicta: Sit zelus.

Adm D G BVM SLOCH et SNPIV.

Anno Dni 1714.

Mense Augusto, Septembri, Octobri, Novembri.

Quidam dispositus ad mortem inter actus frequentes amoris et doloris piè obijt; ad confessionem, 1ma vice faciendam, duo instructi; quorundam generales confessiones exceptae; quaedam extremè uncta persona et valetudini reddita; confessiones multorum audita. Casi. Jozefowicz.

Confessiones auditae circiter 90; missiones absolutae aliquoties cum catechismo; veneficia sublata 1. M R. S J.

Confessiones ordinariae audita 1606, 1ma vice 15, generales 20; sacrilegae correctae 3; in lubrica materia correcti defierunt spurcitas 6; odia intestina deposuerunt 4; a desperatione ad spem erectus 1; famulus militis nne Joannes, annorum 25, Lutheranismum errorem ejuravit et rite absolutus est; illo sposcidit dnus ejus; idem juvenis Basilius ejuravit schisma Photianum et ecclesiam est aggregatus; item confessi sunt 200, ex quibus generales 10; habituati habitae turpitudini abjuraverunt 3; praestigia, vulgo załomy, combusta 4.

Hi sunt fructus patrium, qui praeterito anno ex collegia Vitebscensi abjerunt.

Confessiones ordinariae auditae 680, generales 10; ex Photiano schismate ad gremium s. Romanae ecclesiae excepti 3; infans baptisatus in periculo mortis 1; dispositi ad mortem ex judiciaria sententia decreti 2; dispositi item ad mortem ex infirmitate renati 3; odia et discordiae inter conjuges sedatae 1; missiones plures in varijs locis obitae 40; exercitijs spiritualibus s. p. Ignatij exculti aulici 3. M. K. S. J.

Anno 1714 et 17... Confessiones exceptae 627; ad confessionem lma vice, ritè instituendam, instructi et confessi 6; generales auditae 4; ab anno uno non confessi, rite absoluti 12; ab annis 2 non confessus 1; ab annis tribus unus; confessio sacrilega correcta una; veneficia facto exorcismo sublata in locis 11.

Confessiones longo tempore intermissae . . . sacram evcharistiam in nostra ecclesia.

Confessiones ordinariae auditae 500 . . . institutae 6; sumpserunt 3000; a Judaismo ad fidem catholicam conversus 1; sacro baptismatis fonte de licentia ordinarij abluti duo; matrimonio juncti duo; confessiones exceptae 50. M. Ka.

Confessiones exceptae 400; confessiones sacrilegae correctae 2; ab occasione proxima peccandi reducti 10; ab haeresi schismatica reducti et ad fidem sanctam catholicam adducti 2. Ix. Po.

Confessiones auditae 1000 hominum; a schismate Graeco reductus ad graemium ecclesiae Romanae unus; habituati in peccato v. à pravo habitu revocati 12; rudes in fidei articulis instructi 20. P. M. M.

A die 27 m. Augusti 1715 ad diem 30 m. Xbris. Exceptae confessiones 400; generaliter confessi tres; prima vice duo; ab anno uno non confessi duo, sacrilegam confessionem emendarunt tres. Ella x. Romanowicz, Soc. Jesu.

A 29 7bris ad 29 Xbris exceptae confessiones 323; unus, ad mortem dispositus, pie obiit; sacro baptismatis fonte ex licentia ordinarij ablutus unus; 1ma vice confessi 7. PUD, S. Jesu.

Visae sunt annotationes fructuum spiritualium.

Hucusque missi sunt ad r. p. provincialem, 29 10bris anno 1715.

Confessiones exceptae 300; confess. sacrilega correcta una; ab occasione proximè peccandi 5 seducti; a schismate conversi sunt 4; infans, a semi-duobus annis, contenua lachryma p. exorcismum sanatus est. P. S. J.

Confessiones ordinariae auditae 486; confessiones generales ex tota vita exceptae 3; confessiones, a longo tempore intermissae, institutae 5; ad confessionem, prima vice faciendam, instituti 4; sacram evcharistiam in nostra ecclesia sumpserunt ultra mille; a schismate ad unionem eccles. reducti 2; sacro baptismatis fonte de licentia parochi abluti 2. M. . . .

A 29 Xbris ad 11 Augusti 1716. Excepti confessiones 53 . . . unus, à 27 annis, confessus, inductus ad sacram poenitentiam; ad mortem dispositus unus obiit, munitus sacramentis; a veneficij abstracti 3; ex Judaeo unus conversus, baptisatus ad mortemque, per judicium destinatum, dispositus. Anto. Dematowicz, Soc. Jesu.

A die 1ma Januarij 1716. Auditae confessiones 700; 1ma vice 5; generaliter 10; a schismate ad gremium ecclesiae reducta nomine Anastasia 1; sacrilegae confessiones correctae 3; ab anno uno non confessi ad sacram poenitentiam inducti 5; veneficium sublatum, vulgo zalom, 1. M. Romanowicz, Soc. Jesu.

Ab errore schismatis ad lumen verae catholicae ecclesiae ducti 2; a pravo habitu peccandi 6 expiati; da . . . homologeti in universum circiter 700; incantationes et veneficia sublata, vulgo zalomy, 5. P. M. M. S. J.

Confessiones ordinariae exceptae 150; generales totius vitae 5; 1ma vice ad confessionem instructi 8; missiones in varijs locis, idque remotis, obitae 5; exhortationes, in aulis habitae, etc. 5; deterriti juvenes a peccatis carnis gravibus 6; incantationes et veneficia, vulgo załomy, eruta et combusta 4; domus novae et horrea benedicta 4; exercitia s. Jgnatij commendata et aqua benedicta 10 . . .

Confessiones auditae ab Augusto ad Decembrem exclusive 156; ex poenitentibus aliqui, ab anno vel duobus non confessi, absoluti sunt; conciones dictae 3.

1716. Confessiones exceptae ab 6 Augusto ad Decembrem inchoativè 180; discordiae inter conjuges septimae; odia inter alios extincta; excursionos ad infirmos factae duae, transurbanes; rudes instructi aliquot. T. P. S. J.

A 1 Augusti ad 15 Decembris. Confessiones auditae 195; sacrilega, silentio contecta confessio a pluribus annis, correctae 1; a consuetudine peccandi carnaliter abstracti 14; ad primam confessionem faciendam instructi 2; nobilis puella, annorum 16, a schismate ad Romanam ecclesiam reducta 1. Sodalitas sub titulo Imm. Concept. B. M. ab combustionem templi in communi civitatis incendio, per Moschos causato, renovata magno nobilitatis solutione et devotione. S. D. S. J.

Visum est hucusque annotatio fructuum spiritualium. Confessiones ab Januario ad Augustum exclusivè auditae sunt 683, ex quibus tres factae ex tota vita; instructi primacies ad confessionem et confessi 11; incantationes, vulgo załomy, praeviis exorcismis destructae in locis 4; missiones institutae ad loca post 5—6 milliaria ubique catecheses adhibitae. P. A. G. S. J.

A Januario 1717 ad Novemb. Confessiones auditae 408; confessiones sacrilegae a pluribus annis correctae 7;

generalis ex tota vita 1; a succubinato adulterino, in quo annis 10 et amplius mansit, revocata 1; ab incestu adulterino in 2do pede revocatus 1; a consuetudine peccati carnalis absterriti 22; a propinatione veneni deterrita 1; a bestialitate absterriti 2; prima vice confessi et instructi 5. P. S. D. S. J.

Sacri baptismatis fonte cum licentia parochi abluta 1; sacramento eucharistiae refecti in templo nostro 2600 et amplius; decemdia ad sanctum Xaverium studiosi conules et externi utriusque sexus plures peregerunt.

Confessiones ordinariae auditae sunt 340; ab annis 4, 5, 7, 10 non confessi expiati 10. Daemonibus se dedicans et mortem optans, imo isto fine accedens ad confessionem, ut post hanc inferret sibi mortem blasphemansque in Deum, deterrita; ab his vitijs rectificatis, cum dolere et firmo animo proposito absoluta. Asvetus ad incantationes exquirendas ab aliquot annis, detestatus est suam malitiam cum firmo proposito. Voluptatibus carnis, id est, pollucionibus, procurandis a fetu, habituatis ab 10 v. 6, 5 annis, absterriti et ad emendationem seriam reducti quinque. Quatuor pueri a petulantijs voluptuosae carnis serio absterriti. Infirmi dispositi 10; ad mortem 1; curati (?); infirmi ab alijs partibus terrae, Graci ritus, disponi (siti?) ad mortem, per confessiones et communicationes, 30; matrimonium occultè invalidum dispensatum, ratificatum novo consensu; incantationes, vulgo zalomy, sacra exorcisma depulsae, erutae atque combustae 8; ab incantationibus absolutus 1; instructi ad 1nam confessionem 3. Excursus erat pro missionibus ad infirmos disponendos: ad miliare 1num 10, ad miliaria 16 semel, ad milliaria 70 semel. Multitudinem pauperum ad 200, tempore famis, collegium nostrum sustentavit ab Aprili ad Augustum inclusive, partim eleemosynis collegij, partim aliorum do-

minorum, per nostras tum provisiones procuratis. Catechisata talis multitudo 5, ita, ut ac per plurimi per confessionem et communionem disposuerunt se ad mortem ex utroque sexu. M. K. S. J.

Confessiones a Septembri ad Decembrem ordinariae auditae 160; confessiones sacrilegae tres correctae; ab inveterata peccandi consuetudine reducti 2; infirmi visitati 2. P. C. C. S. J.

Cum saepe grassaretur hisce in oris fames, populus, quâ concionibus, quâ privatis nostrorum persvasionibus ad sublevandam inopiam pauperum, nostra in ijs alendis usus est opera, quos nostri numero trecentes, interdum 500 et ultra, ab Aprili usque ad ultimos ferme Julij dies indefatigabiliter etiam proprijs ex parte victualibus aluere in corpore vim, non totidem in anima verbo Dei, sacramentis poenitentiae et eucharistiae, ut perhibent testimonia data et receptae de peractis sacramentis schedae. Confessiones exceptae 1000, prima vice accedentes ad sacramentum et rudes instructi sunt aliquot; ad mortem tam cives, quam advenae dispositi 310; excursus est ad missiones decies ibique exhortationes habitae odiaque inter conjuges extincta; e schismate ad unionem adductus unus; załomy erutae bis. T. P. S. J.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

A Novembri m. anni 1718 (1717?) ad Julium inclusive anni 1718. Confessiones ordinariae auditae 612; confessiones generales totius vitae 3; ad confessionem prima vice faciendam instructi et expiati 6; confessiones sacrilegae correctae a pluribus annis 2; ab incestu revocati 3; a carnali consuetudine absterriti 10. S. D. S. J.

A Decembri anni 1718 (1717?) ad Julium inclusive anni 1718. Confessiones exceptae 1000; generales 10; confessiones correctae 2; infirmi visitati et casu confessiones auditae 5; ad mortem dispositi 2; dissensiones

inter conjuges extinctae 1; catecheses in missionibus dictae 3; xenodochia visitata et catecheses dictae 3; rudes et pueri ad confessionem instructi 6. Thad. Piszczewski, s. J.

Confessiones exceptae 140; matrimonium discors, post utrisque conjugis veram confessionem et sacram refectionem eucharistiae, reconciliatum 1; domus novae benedictae 5; exorcismi facti sunt supra pecora 3, uno autem depulsae sunt fere evidenter incantationes; sacris exorcismis depulsae sunt incantationes et veneficia, vulgò in nonnullis partibus vocari solitae załomy, 17, Dei gratia providente absque ullius patris familias nocu-mento; exercitia spiritualia duobus tradita, iisdem exercitati grater ex tota vita sunt confessi. Ad mortem confessione et sacra exomologesi dispositi, ex tota vita confessi infirmi 2. Excursum est pro missionibus ad depellenda veneficia post miliaria 1, 2, 3 et quinque ad vicies 17; ibidem simplices et rudes per catechesim eruditi ac instructi, ne deos alienos quaerant, reductique sint a veneficijs procurandis et exercendis toties. A carnali consuetudine absterriti 8. R. K. S. J.

Anno 1718 ab Augusto ad 20 IXbris. Confessiones exceptae 371; ex his 1 ex tota vita, generales 2; excursum ad infirmos ultra 5 miliaria semel, ubi confessi, communicati et dispositi 3; conciones domi dictae 2, in excursionem ad milliare 1. I. S. S. J.

Anno Dni 1718, a Februario ad Decembrem. Confessiones 490 exceptae; ex tota vita duae, generales 3; discordes ad concordiam inducti 3; conciones in missione Mirensi dictae 18; conciones, praeter domesticas a festis et a Dominicis, in extraneis templis, tam Latini, quam Graeci ritus, dictae 7; catechismi 3; ad affectum et amorem specialiore singularioreque inducti sunt plures erga Christum Dnum passum, quem ex suo af-

fectu argento aliisque rebus, dono oblatis, condecorarunt et sunt condecoraturi. C. X. S. J.

A primis Julii ad Decembrem exclusivè. Infirmi ad mortem dispositi 5, ex quibus unius extremae unctionis sacramento munitus; confessionibus expiatae varij status hominum 250; sex ex tota vita confessi; sacrilegae confessiones correctae 10; conciones in domestico templo dictae 6, in extraneo 2. C. B. S. J.

Ab Augusto ad 9brem. Confessiones ordinariae exceptae 71; ad confessionem prima vice instructae et exceptae 2; ab incestu in 2do gradu absterriti 1. S. O. S. J.

Redditi sunt fructus spirituales hucusque.

Visi sunt hucusque fructus sprles.

A Decembri ad Augustum. Exceptae confessiones 210; reconciliati duo; a scrupulis nugacibus liberatus 1. C. C. S. J.

Confessiones ordinariae auditae sunt 354; ab annis aliquot non confessus peccata carnis ritè confessus et absolutus unus; primo instructi ad confessionem confessi 10; sacrilegus ab annis 10 unus; mulier, dubia de morte mariti, secundas nuptias inivit, absterrita a concubitu malae fidej; infantes baptisati 21; ad missiones excursus est post milliare unum cum Venerabili 4; incantationes, vulgò załomy, expulsae sunt 4; confessiones ex tota vita 6. M. K.

Anno 1718, a 30 IX bris ad Xbrem inclusivè. Confessiones ordinariae exceptae 295; visitatus, absolutus et communicatus 1. P. S. S. J.

Anno 1719, a Januario ad 8 Novembris eiusdem anni. Confessiones ordinariae tum domi, tum in missionibus exceptae, 1262; paschales in missionibus et domi 332; ex his prima vice confessentes instructi 5; infirmi visitati, absoluti et communicati tum in civitate, tum extra, 9; extremè uncti 5; exhortationes, in missioni-

bus dictae 8; maleficia, vulgo załomy, in pagis, facta in segetibus, praemisso exorcismo ecclesiastico, exusti 10. I. S. S. J.

A Novembri inclusivè anni elapsi ecclesiastici ad 9brem currentis. Exceptae confessiones 500 tum in templo nostro, tum in missionibus; astiti legitimum ineuntibus matrimonium duo: Głuszynski, subdapifero Wołkoviensi ejusque consorti; infirmi varij visitati in civitate, duo sacramentis in viam aeternitatis muniti. Apud illustrissimum castellanum missones 6 obivi cum concionibus, duas seri ob absentiam dominorum. Ad eandem aulam aliquoties excurri pro dispositione 2 extremè decumbentium, ex quibus duo extremam unctionem acceperunt. Tempore Paschatis missio cum concionibus peracta. In templis extraneis dictae conciones 4; in proprio templo, anno praeterito, scholastico saepius, ob infirmam valetudinem ordinarij (sic). Miculinium cum concione, pro indoctione confraternitatis S. Annae excurri. C. B. S. J. mp.

A Decembri anni 1718 ad Novembrem anni 1719. Exceptae confessiones ordinariae 116; generalis 1; baptisati 1; ad mortem cum extrema unctione munitus 1; baptisata una filiola illmi castellani Viteb.; confessiones correctae 3; ad primam confessionem instructi et expiati 4. S. D. S. J.

A Septembri anni 1719 ad Novembrem inclusive anni ejusdem. Exceptae sunt confessiones 156; prima vice ad confessionem instructus est 1; usurarius ad resarcitionem inductus est 1; inductus est ad deponendum odium 1, ad restitutionem famae 1. S. C. S. J.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

### Annus 1720.

A 9 IXbris ad 1719, ad 4 Februarij 1720 inclusive.

Confessiones 424; rudimentis fidei instructi 1ma vice confessi 6; in excursione ad missiones exhortationes dictae 3; ad infirmos, tum in civitate, tum extra, excursum est 6; exercitia spiritualia tradita sunt studiosis tribus; confessiones generales exceptae 3; exorcismus factus 1. I. S. S. J.

A Decembri inclusive anni elapsi ad Augustum currentis. Confessiones exceptae 948, ex quibus ex tota vita generales auditaе sunt 15; a longo tempore intermissae confessiones 3; sacrilegae correctae a longo tempore 3, ab annis 20, 1; ad confessionem, prima vice faciendam, instructi 2; in fide vacillans roboratus 1; a superstitionibus abducti 2; ad restitutionem famae inducti 4; ad restitutionem inique ablatarum iucti 4; desperabundus de animae suae salute in spem meliorem erectus 1; exercitia spiritualia tradita sunt 1; infirmi visitati et sacra synaxi refecti 5. S. C. S. J.

A Novembri ad Augustum anni moderni. Exceptae confessiones 100; ad infirmos excursi ter; missionem semel obivi; baptisavi infantem nomine Teressam, perillustris m. dni Michaelis Głuszynski et Christinae ejus consortis filiam. C. B. S. J.

A 1ma Decembris 1719 ad ultimam 8bris 1720. Auditaе sunt confessiones ordinariae 620; generales ex tota vita 32; instructi ad confessionem et 1ma vice confessi 3; tradita sunt exercitia spiritualia octodiurna studiosis 14; ad missiones excursum est semel ad 8 milliaria, pro depellendis exorcismo sacro incantationibus, et 6 depulsa sunt, vulgò załomy; item post unum milliare incantationes, vulgò załomy, 8; excursum est pro missione ad infirmum cum sacro; pro confessione excipienda et communicando post milliare unum semel; post milliaria 5 semel; item ad alios

infirmos cum sacra communione post milliare unum semel; item post 5 miliaria semel. M. K.

A 15ta Augusti anni 1720 ad ultimam 8 bris anni ejusdem inclusive. Confessiones auditae 349, ex quibus una fuit generalis ex tota vita; infirmi visitati tres; a pravo habitu per frequenter iteratas confessiones absterritus unus. F. S. S. J.

A mense Augusto die 15 inclusive. Ordinariae confessiones auditae sunt 87, ex tota vita 1; pro confessione, 1ma vice facienda, instructus 1. Quaedam persona genere nobilis, odium grave habens in quemdam proximum inferiore genere, post adhortationem, à quodam, è nostris factam, est reconciliata. Ad infirmam bis excursus cum sacra est. P. K. S. J. mpr.

A Decembri ad Octobrem. Confessiones auditae ordinariae 162; prima vice confitentes instructi 5; habituati a carnali consuetudine absterriti 2; ad mortem disposita et extremè uncta 1; generales confessiones auditae duae. S. D. S. J.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

A primis Novembris anni 1720 ad 24 Aprilis 1721. Confessiones auditae 1010, ex quibus generales ex tota vita 13; harum sacrilegae correctae 6, duo ab annis 4, unus plusquam ab anno non confessi, auditi et de obligatione annuae confessionis instructi; prima vice accedens instructus est; infirmi visitati et sacramentis muniti 8; ab habitu peccandi abductus 1; duo incarcerati saepius visitati, quorum unus sacramentis munitus et a mortis sententiâ (quam subiturae) erat liberatus; unus adultus baptisatus, praevia requisita instructione. F. S. S. J.

A die 26 Julij anni 1720 ad diem exclusive 31 Julij anni 1721. Auditae confessiones particulares 593, universales circiter 10; dispositi ad mortem 5; extremè un-

cti 3; missiones absolutae 5; catechismo instructi 14; matrimonio junctum par unum; ad Iam confessionem praeparati 5; sacro viatico muniti sex; pacificati inter se duo. C. M. S. J.

A Januario anni Dni 1721 ad Septembrem inclusive. Poenitentium—confessione simplici confessi sunt 955, ex tota vita 26; exercitia spiritualia octidua tradita sunt saecularibus duobus; in viam aeternitatis dispositi sunt duo, ijdem sacris oleis uncti. Reus quidam plebeius, per decretum mandeburgense Vitebscense damnatus ad mortem, est dispositus in ultimum carnificis ictum, per decollationem capitis; post quam in publico fero dicta est exhortatio, qua adhortabatur populus, grandia scelera ne penetrentur, maxime infanticidium, propter quod recens mortuus capite plexus est. In missionibus ad varios locos dictae sunt exhortationes 14. Conjuges, male secum viventes multos annos, tandem sunt fundamentaliter reconciliati. Personae duae, quarum una tali premebatur afflictione, ut non haberet modum, quo nam viveret; altera extraordinario in pede magno nimis laborans dolore, ex consilio confessarij, dum decendum ad s. Xaverium inchoaverunt illudque maximam cum fiducia finiverunt, suae consolationis recepere effectum: prior talem reperit heram, quae afflictae specialis facta est benefactrix et tectrix; posterior, post tot media naturalia adhibita a varijs ante et haec omnia in cassum, miraculose plane facta est sana in pede, quae annum integrum et ultra non valuit incedere, hodie Dei gratiam, ope thaumaturgi Xaverij, firmo graditur passu. Quaedam ex plebeijs, capitis dolore laborans, post evangelium S. Joannis supra caput suum lectum, tale sensit in se levamen, ut jam ei minimam abhinc caput doleret. Aquae s. p. n. Ignatij gratiam multi infirmi, maxime puer-perae in partu difficiliore sunt expertae. Rudimen-

tis fidej orthodoxae instructi et 1ma vice confessi 4. Ad infirmos et incarceratos intra et extra civitatem excursions factae sunt 10. P. K. S. J. mp.

A primis Januarij 1720 ad ultimam 9bris 1721. Confessiones ordinariae 300; generales 13; infirmi sola confessione expiati 4; infirmi (ad quos excursus est post milliare confessati et communicati 7; extremè uncti 3; veneficia et incantationes, vulgo załomy, sacris exorcismis depulsa 4; excursus est etiam pro audienda confessione et communicanda infirma, a 5 millia, vicibus 3bus; ad limites Moscoviae, ad millaria 9, pro audienda confessione et communicando occulto catholico semel.

Judaea quaedam, à sua perfidia recedens, instructa principia fidej et baptizata in nro templo; item eadem matrimonio sancto juxta ritum s. Romae ecclesiae juncta in nro templo. M. K.

Noster ptr Bogucki: conf. ordinariae 50; ex tota vita unus; sacrilegum correxit ab annis 20; item confessiones ordinariae 96; generalis 1; 1ma vice instructi 5; consuetudine carnali absterriti 8.

Visi sunt hucusque annotati fructus spirituales.

A mense Januario anni Dni 1722 ad Julium inclusivè ejusdem anni. Confessi sunt ex tota vita 268, confessione communi 1223; duo, innocenter incarcerati, sunt a carcere liberati; extra civitatem excursions factae sunt 5; ad infirmos varios, quorum confessiones sunt exceptae dataeque communiones, ex his duobus data est extrema unctio. Ex decreto castrensi ad mortem sunt damnati 3, quorum ultimo vitae momento adstitit unus ex nostris; post executionem decreti, dicta exhortatio publica ad populum, ne haec et similia in posterum ab ullo patrentur scelera (?). In missionibus dictae sunt exhortationes 5. Duae matronae, post finitam decemdialem devotionem ad s. Franciscum Xaverium, expertae sunt specialem

gratiam à s. Erancisco Xaverio; quarum una suo marito impetravit à Deo horrorem abusus cremati, altera, impatiens afflictionum, facta est patiens. Quidam ex nobilibus, nimis abutens cremato, post seriam admonitionem abhorrujt sibi crematum constitujtque cum sua uxore singulis diebus in nostro templo audire 1mam sacram. Duae foeminae, odium inter se grave habentes, post multas admonitiones sunt sibi reconciliatae.

A decima quarta Julij anni 1722 ad 11mam 9bris anni ejusdem. Confessiones exceptae 348; generales 2; confessiones correctae 2; ad confessionem 1ma vice instructi 2; iufirmi visitati et eorum confess. audita 3; a carnali consvetudine abstracti 10; a bestialitate abstractus 1; a superstitionibus 5; in missionibus dictae exhortationes 5. S. R. S. J.

A Novembri anni 1721 ad 13 Novembris anni 1722. Confessiones generales anditae 39; ordinariae 155; correcti a pluribus annis 2; a consvetudine carnali abstracta 1; ab apostasia a fide et qui conculcata imagine Xti Deum et coelum abnegaverat et baptisma renunciaverat ac se daemonei devovit (non tamen chirographum dedit), ut eum in contrarijs mercaturis juvaret et divitem faceret, ad meliorem mentem revocatus et Deo reconciliatus 1.

A primis Septembris 1722 ad 18 Novembris anni ejusdem. Confessiones audita 320; generaliter confessi 12; infirmi extra urbem visitati 2, quorum unus, post confessionem factum, ope aquae s. Ignatij et lectione evangelij supra se, convaleuit; in missione audita 3. B. I. S. J.

Ab Januario inclusive anni currentis ad Decembrem exclusive. Exceptae confessiones 200 generales, ex tota vita 10; propter rudes ruriculos catechismus dictus ter; conciones in aliis templis dictae 4; in missione duae; in-

firmus ad mortem dispositus unus, infans baptizatus unus; ad infirmum post miliaria 5 bis excursi. C. B. S. J. mp.

Ad ultimam 9bris 1722. Confessiones simplices exceptae sunt 684, generales ex tota vita 90; infirmi dispositi confessione et communione 4; extremè uncti 2; incantationes, vulgo załomy, sacris exorcismis depulsae 26; missiones obitae ad infirmos 6. M. K.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

Exceptae confessiones ordinariae 45; sacrilegi ab aliquot annis correcti 3; lma vice instructi ad confessionem 3; confessi ex tota vita 7; infirmi dispositi confessione et communione 3; extremè unctus 1; a consuetudine peccandi revocatae psnae 5; domus novae benedictae 2; supra pecora et horrea exorcismi facti 2; incantationes, vulgo załomy, sacris exorcismis depulsae 3; saeculares duo exculti exercitijs spiritualibus. M. K.

A 18 Novembris anni elapsi ad 28 Augusti anni currentis. Auditae confessiones circiter 600; dispositi ad supplicium, praemissis promittendis, 2; Alij duo supplicandi auditi confessionem ac instructi cum reliquis socijs ad supplicium et agonem pie subeundum; in missionibus, ad quas facta fuit excursio vicibus 6, auditae confessiones 20, catechisati sunt rudes, dictae exhortationes post sacrum; infirmi auditi confess. 2, ex illis inunccicatus 1, qui brevi vita decessit; domi infirmi auditi confess. et inunccicati st 3; infirmorum, in plateis iacentium, auditae confess. 4; ijdemque instructi ad sacram inunctionem suo ritu schismt. Graeco suscipiendam; dispositi ad agonem et sacramentis muniti in urbe duo, extra in pagis duo; exercitijs splibus sacris exculti 5; studiosi scholares 4, extraneus 1; in missione unus infans baptizatus; maleficia sacris exorcismis expulsa in locis 5. B. T. S. J. Conversus unus ex Judaeis et jam baptizatus

apud unitos Rhutenicos, in collegio edoctus articulos et misteria fidei, et prima vice confessione expiatus, ad sacram eucharistiam accessit. Idem, qui supra.

A Decembri anni 1722 ad ultimam Julij. Confessiones ordinariae 150; correctae a pluribus annis 6. P. C. Bogueki, S. J.

Ab 11ma 9bris anni 1722 ad 21 8bris an. 1723. In universum confes. audita 872, ex quibus prima vice 6; sacrilegae correctae: unius a 30 an., alterius a 20 an., 3tij a 12 an., 4ti ab 1, ex tota vita 8; a consuetudine carnali abducti 10; a superstitione abstracti 10; infirmi visitati 2; incantationes, vulgo załomy, per sacros exorcismos depulsae 74. S. Go. S. J.

A Decembri anni 1722 ad Octobrem inclusivè. Confessiones audita 163; correcti 2; a carnali consuetudine abstractus 1. S. D. S. J.

Visi sunt hucusque fructus spirituales.

A 21 8bris 1723 ad 26 Julij 1724. Confessiones audita in universum 302, ex quibus prima vice 3; infirmi visitati et auditi confess. 5; infantes baptizati 4, veneficia per sacros exorcismos depulsa 3. S. E. S. J.

A 18 8bris 1723 ad 26 Julij anni 1724. Confessiones audita in universum 308; infirmi visitati 3. G. C. S. J.

A Septembri anni 1723 ad Decembr. anni 1724. Confessiones audita in universum 605, ex tota vita 4; habituati correcti 3; rudimenta fidei docti 3. A. I. W. S. J.

A 28 Augusti anni 1723 ad 19 Novembris 1724. Audita confessiones in universum circiter 950, ex his ex tota vita factae 12; sacrilegae correctae, ab annis 4, 3, 2 neglectae, innovatae 15; ad faciendam confessionem 1ma vice et ad sacram eucharistiam instructi 6; exercitijs spiritualibus s. patris instructi 13, ex quibus fecit 1 il. p. parochus Biesienkoviensis; ad supplicium justitiale dispositi 2; veneficia varia per sacros exorcismos

et aquam benedictam s. Ignatij depulsa 7; suffocando fructu absterrita una; a turpi consortione cum daemone abducta, sacris amuletis munita, confessionem audita et ad sacram eucharistiam disposita 1; a superstitionibus absterriti 7; in missione matrimonio juncti, praemissa confessione, paria 5; iidem spirituali doctrina et catechesi instructi; in missionibus varijs audita confessiones et communicati sunt 40, ex quibus insignui 5, specialiter in missione Smolenscensi 16 et infans 1 Luteranae sectae parentium baptizatus est; praeterea in omnibus missionibus habitus catechismi; ad societatem ductus 1. B. I. S. J.

A Januario anni 1724 ad Novembrem. Audita confessiones 159; correctae a pluribus annis 5. S. D. S. J.

A 7bri anni 1724 ad 23 9bris. Audita confessiones 736; ex his generales 19; sacrilegae correctae 6, ab annis 2, 3; prima vice pro confessione facienda instructi 5; a pravis habitibus abducti 8. Bas. Kadyszewicz.

A Septembri 1724 ad 9brem inclusivè. Audita confessiones 178, generales 31; habituati reducti 2; infirmi sacramentis muniti 2; moribundus dispositus ad agonem 1. I. G. S. J.

A Decembri anni 1724 ad Augustum inclusivè anni 1725. Confessiones audita 356; ad restitutionem famae adducti 5; ab annis 5 et 6 non confessi ad confessionem inducti tres; missio in Moschovia habita semel, ubi confessiones exceptae et communiones datae paschates catholicis militibus 21. A. W. S. J.

A 23 9bris anni 1724 ad diem 13tiam Augusti anni 1725ti. Audita confessiones 1708, ex his generales 32, sacrilegae 9, ab annis 20, 3, 1; prima vice pro confessione instructi 15; a desperatione per confessionem abducti 2; habituati correcti 9. Basilius Kadyszewicz. S. J.

A 19a Novembris anni 1724 ad 20 am 7bris 1725.

Confessiones ordinariae auditae 500, ex his generalei ex tota vita exceptae 15; ad confessionem 1ma vice faciendam instructi 7; ad supremum agonem rite dispositi et sacramentis muniti 3; in missione, ex facultate r. p. rectoris, baptisavi infantes duos; ad religionem nrae societatis instruxi unum 1; in missionibus varijs, quarum numerum, post elapsam scriptionis spiritualium fructuum spacium, possum secure numerare vices 10; catecheses et exhortationes spirituales nunquam sunt intermissae; conjuges rixantes ad amicitiam sunt reducti 2. B. S. S. J. Exorcismos supra veneficia feci in locis 7, apud varios hominum status; exercitijs spiritualibus per 5 dies 71,—3 aulici, reliqui scholares, per triduum 2,—unus aulicus, alter studiosus.

A d. 3. Decembris anni 1714 (sic) ad 20 mens. 7bris 1725. Confessiones ordinariae, tum domi, tum in missionibus, auditae 627; ex his generales ex tota vita exceptae 13; sacrilegae correctae 5; ad confessionem, 1ma vice faciendam, instructi 9; a pravo habitu peccandi retracti 3; a veneficijs et superstitionibus abducti duo; infantes de licentia r. dni commendarij baptizati in missione 3; infirmus visitatus et scmo scmo reffectus 1; ad restitutionem famae et male ablatorum inducti 3; pueri rudes in missionibus edocti preces et rudimenta fidei 7; exorcismi supra veneficia facti in locis 5. T. T. S. J.

A die 20 7bris ad 2 Decembris. Confessiones auditae circiter 300; infirmi communicati et confessionem auditi 5; ex quibus unus senior ad supremum agonem oleo sacro unctus est et pia doctrina ad mortem subeundam imbutus; corpus ad sepulturam deductum et in domo defuncti allocutio pia ad cognatos aliosque praesentes et assistes funeri habita semel.

Ab Augusto exclusive. Confessi. auditae circiter 100. P. A. M. S. J.

Ab Augusto. Confessiones exceptae 254. P. H. P. S. J.

A d. 20 7bris ad diem 6tam Decembris. Confessiones ordinariae auditae 273; ex his generales ex tota vita 5; sacrilegae correctae duae; a pravo habitu peccandi abducti et ad frequentiore confessionem inducti duo; ad confessionem, 1ma vice faciendam, instructi 5; infirmi visitati post aliquot millaria et ssmo eucharistiae semto refecti 2. T. T. S. J. mp.

Visi sunt hucusque annotati fructus spirituales.

A Decembri ad Augustum. Confessiones auditae st 459; schismaticus unus revocatus; sacrilegae correctae 20; prima vice instructi 6. A. P. S. J.

A die 2da 10bris anni 1725 ad Augustum exclusive anni 1726. Auditae confessiones 800; prima vice ad confessionem et susceptionem ss. eucharistiae instructi 10; schismatici ad gremium fidei reducti 2: unus de nomine et cognomine Michael Romaszkievicz, recenter redux. ex Moschovia, natus ibidem ex parentibus nobilibus catholicis, abductis in captivitatem; altera inferioris sortis foemina, fere profuga, a parentibus schismaticis, a quibus cogebatur ad perseverandum in schismate. Ad agonem supremum dispositus, omnibus sacramentis munitus 1; eiusdemque corpus domo eductum, praemissa allocutione ad cognatos aliosque praesentes. Ex Judaismo conversi, edocti fidei rudimenta et ad sacramentum baptismi dispositi 2, iisdemque procurati patrini simul et tutores, sive provisores in temporalibus. Exercitijs spiritualibus exculsi ex juventute scholari 9,—per dies 8 septem, per 3 duo. Promoti ad religionem nrae societatis 2. Confessiones, ab aliquot annis intermissae, auditae 10. Maleficijs, sive veneficijs, affecti exorcismis sacris et aqua benedicta s. Ignatij adjuti 3; supra eadem veneficia factus exorcismus ad minimum in 30 locis. Uxor cum marito, qui diu cum

2-da inepte vixit, reconciliata. Moribundis in agone, ritus Graeci, astitum duobus. B. T. S. J.

Ab 8 10bris 1725 usque ad 1ma 9bris 1726. Confessiones auditae 466; sacrilegae ab annis 15 correctae 8, ab annis 40 3, ab annis 20 10, ab annis 17 1; infirmus visitatus ultra 5 milliaria et sacra synaxi refectus 1; in civitate visitati duo et sacra cummunione refecti. P. A. S. J.

A die 6ta Xbris ad Augustum exclusivè in anno 1726. Auditae confessiones in universum 647; ex his generales ex tota vita 7, ab annis 3 bus, 2 bus intermissae institutae 2; sacrilegae ab anno uno, duobus, quinque correctae 3; ad confessionem, 1ma vice faciendam, instructi 9; a pravo habitu peccandi retracti 5; a duello advocati 2; ab impediendo fetu absterrita 1; incantationes per sacros exorcismos depulsae in locis 3bus; sacro baptismatis fonte abluti 2; ad restitutionem famae et iniquè ablatorum inducti 3; pueri et rudes instructi et edocti preces; in missionibus instructiones et catecheses habitae. T. T. S. J.

Ab 11 Julij anni 1726 ad 1 10bris exclusive ejusdem anni. Confessiones in universum auditae 720, ex quibus generales ex tota vita factae 190; sacrilegae ab annis 10, 15, 18 correctae 28; ab habitu ac consuetudine peccandi revocati ad meliorem vitae statum 117; infirmi visitati, tum intra, tum etiam extra urbem, sacramentisque muniti 7; prima vice ad confessionem ac sacram communionem instructi 3; veneficijs affecti exorcismis ac aqua s. Ignatij adjuti 7; incantationes, per veneficium illatae, per exorcismos depulsae 2; rudes varijs in locis rudimentis fidei imbuti. P. F. X. K. S. J.

Ab Augusto anni Dni 1726 inclusive ad Decembrem exclusivè. Auditae confessiones 950, ex quibus generales fuerunt 90; sacrilegae correctae 5, ab annis aliquot in-

termisſae, factae 3; ad confessionem, 1-ma vice faciendam, et ad ſacram inunctionem instructi 10; infirmi frenetici ſacris exorcismis et aqua luſtrali ſ. Ignatij, praemiſſa exhomologeſi, adjuti 4; exercitijs ſ. patris per 8 dies exculi ſunt 2, externi, ex quibus unus uxoratus; infirmi periculose auditi confessionem, communicati et uncti 2, ſed Dei gratiâ convaluerunt; visitati intra et extra urbem infirmi 10, duo ex illis confeſſi, inuncti ſunt. B. T. S. J.

Confessiones auditae 53; ex Judaismo converſi, baptizati, adulti 2; item filius, annorum 3 circiter, cum ſuo patre ſvaso baptizatus 1; ex catholicis parentibus infans una baptizata, cum facultate parochi. S. D. S. J.

A d. 1ma Auguſti ad 1mam Xbris excluſivè, in anno 1726. Auditae confessiones in univerſum 645, ex his generales ex tota vita 25; ſacrilegae correctae 9; ab annis 4, 5, 10 non confeſſi abſoluti 3; ad confessionem, 1ma vice faciendam, instructi 7; infirmus visitatus et ſacra ſynaxi reſectus 1; ſacro bap̄tismatis fonte ablutus 1; a pravo habitu peccandi retracti 3; veneficia per ſacros exorcismos depulſa in locis 5; per eoſdem exorcismos et per praelectionem evangelij S. Joannis ſuper capita infirmorum, priſtinae ſanitati reſtituti tres; dolore verò capitis laborantes duo; rixae et odia composita et ſopita inter duos; a ſuperſtitionibus reducti 3. T. T. S. J.

Viſi ſunt hucusque fructus ſpirituales.

A Decembri incluſive ad Auguſtum anni Dni 1727 excluſive. Exercitijs ſpiritalibus ſ. p. Jgnatij exculi ſeptem; confessiones auditae circiter 1000, generales ſupra 20; pro confessione, 1ma vice facienda, instructi et (ad) percipiendam eucharistiā 10; ex Luteranismo in gremium eccleſiae reducti et fidei catholicae confessionem edocti 2; infantes in miſſionibus baptisati 2; ab habitibus peccatis abſterriti et abducti 11; pro ſupremo

agone dispositi 5; depulsae incantationes et veneficia per sacros exorcismos 6. B. T. S. J.

A Decembri ad Augustum. Confessiones auditae 485; prima vice confessi 15; infirmus in civitate visitatus 1, qui et piè obijt; sacramentis munitus, extra civitatem 1 et sacra synaxi reffectus. A. M. S. J.

Confessiones auditae 80. M. Ka.

A 1 10bris ad Augustum exclusive anni 1727.

Confessiones in universum auditae 767, ex quibus generales factae 3; sacrilegae ab aliquot annis correctae 2; a pravo habitu atque mala consvetudine peccandi ad meliorem vitae statum revocati 30; infirmi vasitati, tum intra, tum extra urbem post aliquot milliaria, ex quibus 15 sacramentis poenitentiae et eucharistiae muniti, 2 sacramentum extremae unctionis susceperunt; ab heresi Lutherana ad orthodexam conversus fides, publicè revocando, 1; incarcerati visitati sacramentisque tum poenitentiae, tum eucharistiae muniti 2; infans baptisatus 1; 1ma vice ad confessionem peragendam ssmamque suscipiendam eucharistiam instructi 8; missiones per varia loca, praesertim ante Pascha, non sine animarum fructu absolutae, 5; catechismi ad rudes dicti 5; infasciationes e varijs locis per exorcismos aquamque lustralem s. Iguatij depulsae 3; rudes rudimentis fidei instructi. I. F. S. J. mp.

A die 1ma Xbris ad Augustum exclusive anni 1727.

Confessiones ordinariae auditae 479; ex his generales ex tota vita exceptae 8; e longo tempore intermissae, scilicet ab annis 3bus, 2bus, institutae 4; sacrilegae correctae 9; ad confessionem 1-ma vice faciendam et ad sacram eucharistiam rite suscipiendam, instructi 13; ab inveterata consvetudine peccandi retracti 3; a veneficijs et superstitionibus abducti 2; infantes baptisati 8; infirmi visitati et sacra synaxi reffecti 2; ad restitutio-

nem famae et inique ablatorum inductus 1; missiones in duobus locis obitae ac in iisdem pueri et rudes rudimentis fidei instructi. T. T. S. J. mpp.

Anno D. 1727, a d. 1 Augusti ad ultimam 9bris ejusdem anni. Auditae confessiones 425, praeterea generales 7; sacrilegae confessiones ab an. 10 u 12 correctae 2; infirmi sacramentis et extrema unctione munitus 1; exercitijs spiritualibus exculi saeculares 2; ad confitendum instructus 1; doctrina spirituali informati 7. I. G. S. Jezu.

A 4ta Augusti anni 1727 ad 28 9bris anni ejusdem. Confessiones auditae 453; praeter has, generales ex tota vita 2; infirmi (visitati?) cum ss. eucharistia 3; prima vice ad confitendum instructus 1. Scythia, prius factus schismaticus, postea ad catholicam fidem perductus 1. H. M. S. J.

A 1ma Augusti anni 1727 ad Decembrem exclusivè ejusdem anni. Confessiones scrptales exceptae 200, ex quibus a malo habitu ac vita licentiosa ad meliorem statum revocati 6, generales totius vitae factae 2; infirmi visitati sacramentisque poenitentiae, tum eucharistiae muniti 4; veneficia per exorcismos ac aquam s. Ignatij depulsae 3; doctrinas spirituales rudibus traditae 2; pueri ad confessionem, tum s. communionem instructi 5. F. X. K. S. J. mp.

Ab Augusto ad Decembrem exclusivè anni 1727. Confessiones ordinariae auditae 232; sacrilegae correctae 3; ad confessionem 1ma vice faciendam et ad sacram eucharistiam ritè sumendam instructi 7; infantes baptisati in via et in missione 5; infirmi visitati tres; ad mortem dispositus 1; pueri et puellae rudes ad preces addiscendas et frequentandam confessionem ac communionem sacram instructi ex hoc motivo, ut nisi addiscant perfectè preces et frequentaverint confessionem non

licebit illis nubere, nec ullo modo permittentur. Praeterea multi rudes preces edocti et rudimentis fidei varijs in locis instructi. Veneficia et incantationes per exorcismos et aquam lustralem s. Ignatij depulsae in locis 3 bus. T. T. S. J. mpp.

Visi sunt annotati fructus spirituales.

A 1ma Decembris anni 1727 ad Augustum exclusivè anni 1728. Confessiones sacramentales auditae in universum 344, ex quibus a vita licentiosa ad meliorem revocati 30, generales factae 7; infirmi, tum in civitate, tum extra ad aliquot milliaria visitati sacramentisque muniti 8; conversus unus haeresim Lutheranam publicè in templo expiavit; benedictiones supra infirmos ac infantes factae 5; doctrina Xtiana rudibus puerisque tradita 7; aqua p. s. Ignatij varijs in locis, casibus infirmitatibusque expetentibus experta. F. X. K. S. J. mp.

Ab anno 1727 d. 1ma Decembris ad ultimam Octobris ao 1728. Confessiones susceptae 973; praeterea generaliter confessi 13; corraetae confessiones 2; ab annis semiduobus non confessus ad saepius confitendum inductus 1; ad primo confitendum instructi 5; infirmi sacramentis muniti 2; extremè unctus 1; infirmus visitatus instructus sexies. Abrahamus Zeneco, Gallus natione, Calvinianae sectae, cubicularius illmae Teresiae de Thyssenhausis Oginsciensciae, castellanae Vitebscensis, in aula Martiano viensi, publicè revocavit haeresim et gremio s. eccls. adjunctus, d. 22 Decembr. 1727. Alter, d. 13 Januar. 1728, Michäel Mill, Lutheranus, chirurgus ad aulam perll. m. Frei Bulhak, supdapiferi Vitebscensis, revocavit in templo collegii publicè. Tertius, d. Joannes Rodat, Lutheranus, factor perll. d. capitanei Homelensis, revocavit in templo, die 11 8bris an. 1728. Exercitijs spiritualibus per octoduum exculti in collegio

saeculares externi duo—m. d. Bohomolec, dadifer Vitebscensis; m. d. Antonius Turno, residens illmi referendarii regni Poloniae, Dunin, ad aulam perll. capitanei Zahoranensis; tertius studiosus rhetor, d. Zaranek. Missiones duae peractae Tuloviam (или Толоciam) cum administratione sacramentalia, exhortationibus et doctrina catechetica. Incantationes, seu maleficia, exorcismis et aqua s. p. Ignatij depulsa in locis duobus, versu Sokolnikos. Rudes ppria fidei et mysteria instructi, in excursione Bieliniensi, semel. S. I. S. J.

Anno Dni 1728 a primis Februarij ad Novembrem inclusivè an. ejusd. Confessi variarum conscientiarum poenitentes 1384; dispositi ad aeternitatem 3; visitati infirmi 19; schismaticus unus accessit ad s. Rnam ecclesiam. Raph. Chluzowicz, S. J.

A 28 9bris anni 1727 ad 7 mam 9bris anni 1728. Auditae sunt confessiones 936; praeter has ad cofitendum et sumendam ss. eucharistiam instructi 8; infirmi cum ss. eucharistia visitati et dispositi 7; sacrilegi, unus ab annis circiter 30, alij vero 3 a plurimis annis ad sinceram inducti confessionem; ex tota vita confessi 3; a schismate retracti 2; exorcismus supra incantationes, seu veneficia, factus bis; missio peracta semel 6 diebus, altera vice tribus, tertia vice diebus duobus. H. M. S. J.

A 7bri anni 1728 ad 9brem ejusdem inclusivè. Auditae sunt confessiones 47; unus a vindicta proximè de adversario sumenda absterritus, alter ad pacem cum socia tiori sanctius colendam inductus. T. T. P. S. J. mpria.

A. d. 1ma Decembris anni 1727 ad 9brem inclusive anni 1728. Confessiones auditae 735, ex his generales ex tota vita 13; sacrilegae correctae 5; a longe tempore intermissae, institutae 4; ad confessionem 1ma vice faciendam et ad sacram eucharistiam ritè sumendam in-

structi 7; ab inveterata consuetudine peccandi retracti 3; odia inter conjuges extracta et reconciliationes factae; incantationes depulsae per sacros exorcismos in aliquot locis; sacro baptismatis fonte infantes abluti 17; infirmi visitati et sacramento eucharistiae refecti 3; pueri et rudes doctrina christiana instructi et preces edocti. T. T. S. J. mpp.

Visi sunt hucusque annotati fructus spirituales.

Anno dni 1729, a 9bri exclusive anni 1728. Confessiones acceptae variorum poenitentium 1889; in mission. bapt. infant. 2; dispositus ad aeternitatem 1; Judaeus catechumen instructus 1; alter, jam baptisatus, instructus 1; item alius dispositus infirmus ad mortem subeundam, etiam in mission. sepultus; visitati infirmi varij intra et extra civitatem. Raph. Chłusowicz, S. J.

A 7ma 9bris ad 5tam Augusti anni 1729. Auditae sunt confessiones 913; praeter has, ex tota vita 7; infirmi (visitati?) cum ss. eucharistia intra civitatem 6, extra civitatem 4; missio peracta semel, 7 diebus, altera vice 5. M. H. S. J. Item confessiones auditae 26; praeter has, unius infirmi extra civitatem cum ss. eucha; infirma disposita ad mortem, confessa et communicavit; exorcismus unus factus supra incantationes. Idem q. supra.

A 9bri anni 1728 ad 8brem 1729. Confessiones exceptae variorum poenitentium № 282; visitatus infirmus et ad mortem piè obeundam per sacram exhomologesim dispositus 1; missio obita semel, diebus 8, in hac dictae exhortationes catecheticae ad populum rudiorum 2; praeter ordinarias in templo nostro, dictae sunt ad extra in alijs ecclesijs conciones 7; super incantationes frugum factus exorcismus 1; domus novae benedictae 2; Judeus per sacrum baptismum ecclesiae sanctae aggregatus 1. S. T. P. S. J. mppria.

Ab anno Dni 1728, d. ultima Octobris ad annum 1729, inclusivè ad Octobrem. Exceptae confessiones 853; praeterea, generales 14; sacrilega ab annis 10 correctae 1, altera ab annis 4 una; infirmi visitati 5; catechisati et instructi ad confessionem 6; missiones cum exhortationibus et doctrina catechetica peractae 4; exercitiis spiritualibus exculsi externi: m. d. Żaba, aulicus illmi castellani; d. Przulski, factor perllmi subdapiferi Bułhak; m. d. Birula venatorides Vitebscensis; ex studiosis: m. d. Ignatius Kaczanowski rhetor, m. d. Jozepus Bułhak, syntactius; m. d. Jozepus Kaczanowski et Paulus Wichor, pöetae. Ao 1729 d. 28 Augusti Ustina Bernatowa, Lutherana, revocavit publicè in templo, celebrato r. p. rectore. Eodem anno d. 8 7bris Joan. Ferdynandus Hopp, apothecarius collegii nostri, Lutheranus, revocavit sub tempus sacri cantati, in magna frequentia populi. I. I. S. Jesu.

A d. 1ma Decembris anni 1728 ad Xbrem exclusivè anni 1729. Confessiones ordinariae auditae 697, ex his generales ex tota vita 16, a longo tempore intermissae, institutae 3; ad confessionem 1ma vice faciendam instructi 14; ab inveterata consvetudine peccandi retracti 5; odia extincta et reconciliationes factae inter 4; a veneficijs et superstitionibus abducti 3; incantationes depulsae per sacros exorcismos in locis 9; sacro baptismatis fonte, de licentia parochi et in necessitate, abluti 6; constituti in agone ad mortem piè obeundam dispositi et extrema unctione muniti 2; infirmi visitati et sacra eucharistia refecti 4; pueri et rudes preces et mysteria fidei edocti; ad restitutionem famae et iniquè ablatorum inducti 5. T. T. S. J. mpp.

A 6ta 7bris anni 1729 ad 29 9bris ejusdem anni. Auditae confessiones in universum 503; sacrilegae correctae 4; ad primam confessionem instructi 5; in rudi-

mentis fidei edocti; 1na persvasa, profuga a marito suo, a vita scelerata, quae relicto suo amasio redijt ad suum maritum, 2 ab habitu a longo tempore carnaliter peccandi aeternis rationibus et pijs adhortationibus persvasa; incarcerati fuere visitati, dispositi ad mortem patibularem, tandem multis instantijs liberati a morte emendatam auditur ducere vitam; incantationes segetivae, seu maleficia, benedicta domu rusticulorum depulsae. C. S. S. J.

A Julio anni 1729 ad Octobrem inclusive. Confessiones auditae 210; ex his general. confessus 1; ab habitu incaestuoso reductus 1; confess. sacrileg. correcta 1; ab habitu peccandi reductus 1; exorcismi super incantationes facti 4; dispositus ad mortem et sacramento extremae unctionis munitus 1. S. W. S. J.

Visi sunt hucusque annotati fructus spirituales.

Anno 1629, a d. 1ma Novembris ad diem 20mam Augusti anni 1730. Auditae confessiones 639; praeterea generales 3; ab annis semitribus intermissa instituta una; a 3bis annis una; ab habitu malo abductus 1; ad Imo confitendum et communicandum instructi 2; infirmi sacramentis muniti duo; missiones extra urbem peractae 5. Sophia Petruszewiczowna, virgo, Lutherana, d. 16 Martij revocavit in oratorio aulae illmi castellani Vitebscensis. Exercitia spiritualia absolverunt in collegio: r. d. Martianus Stancewicz, parochus Biesienkoviensis, d. 23 9bris; mm. dd. Simon Milkiewicz et Xaverius Bohomolec, rhetores, d. 6 Decembris; dd. Szulborski, Bartholomaeus Milkiewicz, d. Szpakowski et Łozowski, rhetores, d. 7 Martij 1730; m. d. Josephus Bulhak et m. d. Pysznicki, nobiles externi, die 16 Martij; dnus Żuk, pōeta, et d. Szczuka, rhetor, d. 18 Aprilis; d. Bestenhauz, rhetor, et d. Kotliński, pōeta. Catechisationes et doctrinae spirituales traditae septies. P. I. Soc. Jesu.

A 9bri anni 1729 ad Augustum exclusivè 1730. Confessiones auditaë 508; ab habitu vitioso peccandi reducti 4; remoti ab occasione peccandi 2; confessiones sacrilegæ correctæ 1; non confessi ab annis 2bus 22, ab annis 4 1; veneficia depulsa semel; infirmi visitati ac dispositi 4. S. W. S. J.

A 29 Novembris anni 1729 ad 1mam Augusti anni 1730. Confessiones auditaë 520; generalis 1na; ad 1mam confessionem instructi 3 ac rudimentis fidei edocti; a pravo habitu carnaliter peccandi perterriti salutaribus monitis 2; infirmi visitati 3; conciones dictæ 3, cathechesesque ad rudiores populum totidem; una plebeæ sortis persona persvasa aeternis rationibus, ne contrahat matrimonium cum altero, vivente marito suo proprio. C. S. S. J.

A 8bri anni 1729 ad Julium ann. 1730. Auditaë confessiones in universum 240; ex his generales totius vitæ 10; correctæ 6, a peccato sodomitico abstracti 2, tertius etiam in eodem genere peccati correctus; infirmi visitati 4 et sacramento poenitentiae expiati; unus illorum ad supremam horam extremè unctus, quam desperaverat, corporis sanitatem post sanctam unctionem recepit; missiones extra urbem obitaë 2, cum non exiguo fructu animarum, in quibus rudimenta fidei edocti 17; ad primam confessionem instituti 10; conciones ibidem dictæ 4; in alijs etiam ecclesijs extra proprium templum dictæ conciones pro varijs ordinum religiosorum festis 6. Unus a Judaismo (Stanislaus Maiewski in baptisma dictus) ad Christum et ecclesiam transijt. Domus nova benedicta 1, aliaë 4 a veneficijs aqua lustrali sancti patris Ignatij expurgatae. Praestigiae et veneficia per magicam segetum contorsionem, notiva communiter in his partibus patribus familias, per receptos in sancta ecclesia exorcismos et lustralem sancti patris Ignatij aquam

extincta 84. Idem eadem aqua lustrali sancti patris Ignatij, cujus ope multi homines experiuntur gratias, ad futuram memoriam posterorum sequentem annoto historiam. In confinijs hujus palatinatûs, cum districtu Orseni, in villa perillustri magf. dni Casimiri Stetkiewicz, vexilliferi Orsenis, dicta Pozenki, hortus ejus domini, contiguus aulae, multis fructiferis arboribus consitus, nescio, quibus maleficijs affectus, per annos integros quinque nullum protulit fructum, praeter vermes. Post flores enim in arboribus, tempore verno editos, non pomum, non pÿra (pirum?), non alius aliquis in sua specie fructus, sed soli vermes diversarum formarum et specierum nascebantur, qui omnem omnino fructificationem impediabant. Adhibiti sunt a praefectis hortorum varij modi ad avertendum ab arboribus verminosum malum, sed nullus eis succesit, donec tandem, elapso vere, praefatae aulae dominus, postquam inauditj a multis, quantas gratias Deus optimus, maximus, per aquam lustralem sancti patris contra praestigias, incantationes et maleficia veneficorum operitur, curavit eam benedici Siennae per unum a patribus Franriscanis Minorum Conventualium. Qua ubi totum hortum et arbores aliasque plantas conspersit mox, eodem paenè instanti vermes venefici, ceu fulmine tacti, alij ab arboribus in terram cadere et emori, alij in varias partes dilati et fugere, omnes omnino horto exisse, arbores verò, hucusque malo veneficio vitiatae, in pristinum vigorem redire coeperunt, copiososque fructus, per annos quinque denegatos, hac aestate, per Dei gratiam, ope aquae lustralis sancti patris Ignatij, protulerunt, eo mirabiliore eventu, quò parcior Pomona in edendis proferendisque hoc anno fructibus fuit, imò paene in partibus Russiae nulla. Haec omnia quâ fide excepi ab ipso praefatae aulae et horti dno, perillustri scilicet Casimiro Stetkiewicz, ve-

xillifero Orsensi, cum apud eum diebus continuis 10 hoc anno missionarium agerem, eadem ad futuram rei memoriam posteritati communico et in hanc paginam transcribo. Joann. Thadaeus Przewłocki, soc. Jesu, mmpria.

A Decembri 1729 ad Julium inclusive anni 1730. Confessiones ordinariae auditaе 592; ex his generales ex tota vita exceptae 13, a longo tempore intermissae institutae 5; sacrilegae correctae 3; ad confessionem 1ma vice faciendam instructi 7; incantationes depulsae per sacros exorcismos in locis 5; sacro baptismatis fonte abluti in necessitate infantes 5; matrimonio juncti duo ex commendatione et ad instantiam proprii parochi; pueri et rudes rudimenta fidei et preces edocti; ad restitutionem famae et inique ablatorum inducti 3. T. T. S. J. mpp.

Ab Augusto anni 1730 ad Decembrem inclusive. Auditaе confessiones 260; sacrilegae correctae 3; habitati correcti aliquot; ad 1mam confessionem instructi 2; confessiones general. 2; exercitia spiritualia data duobus. G. P. S. J. mp.

A Julio anni 1730 ad 10brem inclusive. Auditaе confessiones 270; ex illis fuerunt generales 2; primo confitentium 5; moribundorum 3; exorcismi supra incantatas fruges peracti 18; missiones cum exhortationibus 7 obitae 2; vi exorcismi veneficium pecorum, quo totus grex, de nocte exagitatus, sudore madebat, depulsū in aula m. dni Petri Chodaczyński, praefecti castris Orsensis; infirmi visitati 2 perque sacram poenitentiam in viam aeternitatis dispositi. T. K. S. J.

Ab Augusto inclusive anni 1730 ad Januarium anni 1731 exclusive. Confessiones ordinariae auditaе 279; ex his generales ex tota vita exceptae 7; sacrilegae correctae 2; sacro baptismatis fonte abluti 4; incantationes

depulsae per sacros exorcismos in locis 4; duo, per aquam lustralem s. p. Ignatij sanitati, sunt restituti. T. T. S. J. mp.

A. d. 1ma Augusti anni 1730 ad Decembrem inclusivè anni ejusdem. Confessiones in universum auditae 256; ex his generales ex tota vita duae; ad instruendas confessiones, rudes ad fidei (?) inducendas confessi 5; ab annis 13 circiter mulierculis insolentibus ac instatae vitae, postea adulteris, post aliquot annis ad inculcandam confessionem et vitae institutionem, personae 2 saevae, ad confessionem ac sinceram poenitentiam suam persvasi; odia composita mutua, interna, aversissima, non reconciliata; non confessis duobus redierunt ad confessionem; in excursionem Ryndzynensi p. m. d. Rysiński missio obita ab aliquot hebdomadis; unus miles, sue nobilis plebeius, ab annis duodecim non confessus et in sua schismate in partibus degens, ad meliorem frugem persvasus, confessus, revocavit in sua haeresi; confessiones in suis parochijs 4 auditae, confessiones ad 40 subitae, cathechismique, traditiones plurimi obitae. P. O. S. S. J.